第８９回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２４年５月２９日（火）１６時００分～１６時１０分

場 所   ： 事務局１号館４階 特別大会議室

出席者   ：  丸本，西田，吉井，村田，纐纈，三池                    ６名

欠席者   ： なし                                   ０名

オブザーバー   ： 坂本                                   １名

議 題

 Ⅰ 議事要旨の確認

       学長から，第８８回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 国立大学法人山口大学役員の報酬及び職員の給与の臨時特例措置について

 学長及び吉井理事から，本学の役員の報酬及び職員の給与の臨時特例措置について，審議

資料１－１及び１－２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 なお，補正予算の成立により，運営費交付金の減額金額が確定した後は，減額率の調整を

行う旨説明があった。

【配付資料】

 第８８回役員会議事要旨（案）

〈審議資料〉

１－１ 国立大学法人山口大学役員の報酬及び職員の給与の臨時特例措置について（案）

１－２ 国立大学法人山口大学役員報酬の臨時特例措置に関する規則の制定について（案）